

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสบเปา หมู่ 20

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสบเปา หมู่ 20 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้าน นายภควัฒน์ เมืองมี
สิ้นสุดโครงการที่บ้าน นายอุทัย หวลอารมณ์ ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
พื้นที่ผิวจราจร 400.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 200,000 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

ตามแบบประมาณการแนบท้าย






6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| 1. นายจักรกิติร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| 2. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| 3. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสบเปา หมู่ 20	ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย			
	เริ่มต้นโครงการที่บ้านนายภควัฒน์ เมืองมี สิ้นสุดโครงการที่บ้านนายอุทัย หวลอารมณ				
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	4.00 ม.	ยาว	100.00 ม. หนา	0.15 ม.
	พื้นที่ผิวจากราว	400.00 ตร.ม.		ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ	- ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น				
ประมาณราคาเมื่อวันที่	28	มีนาคม 2561	ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ค่าปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.73	692.00	1.3822	2.39	956.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	312.00	6,240.00	1.3822	431.25	8,625.00
3	คอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	436.00	26,160.00	1.3822	602.64	36,158.40
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	20.16	2,683.00	54,089.28	1.3822	3,708.44	74,762.15
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	36.00	382.00	13,752.00	1.3822	528.00	19,008.00
6	หินย่อยเบอร์ 1	ลบ.ม.	65.40	504.00	32,961.60	1.3822	696.63	45,559.60
7	Wiremesh 4 มม. @0.25	ตร.ม.	400.00	30.00	12,000.00	1.3822	41.47	16,588.00
8	เหล็กกลม ศก. 15 ม.ม.	ตัน	0.111	21,731.00	2,412.14	1.3822	30,036.59	3,334.06
9	เหล็กข้ออ้อย ศก. 16 ม.ม.	ตัน	0.182	20,244.00	3,684.41	1.3822	27,981.26	5,092.58
10	เหล็กกลม ศก. 19 ม.ม.	ตัน	0.020	19,596.00	391.92	1.3822	27,085.59	541.71
11	ค่าแรงเหล็ก	ตัน	0.131	3,300.00	432.30	1.3822	4,561.26	597.52
12	ไม้แบบ 1"x6"x4.00 ม.	ตร.ม.	6.84	150.00	1,026.00	1.3822	207.33	1,418.13
13	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	13.68	133.00	1,819.44	1.3822	183.83	2,514.79
14	แอสฟัลท์	ลิตร	36.00	40.00	1,440.00	1.3822	55.29	1,990.44
15	ท่อ พีวีซี. 3/4" + แผ่นโฟม	มร.	1.00	100.00	100.00	1.3822	138.22	138.22
16	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-

เงื่อนไข	กำหนดแล้วเสร็จภายใน	45	วัน				รวม	217,284.60
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					คิดค่าก่อสร้างเป็น	200,000.00
	เงินประกันผลงาน 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					ตัวอักษร	(สองแสนบาทถ้วน)

ประมาณการ  (นายโชคชัย แก้ววังอ้อ) นายช่างโยธา
 ตรวจสอบ  (นายกฤตภาส บุญเหมือน) ผู้อำนวยการกองช่าง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ เห็นชอบ
 (นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายกฤตภาส บุญเหมือน)
 (ลงชื่อ)  กรรมการ อนุมัติ
 (นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
 (นายณัฐวิศุทธิ์ ภูมา) นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลแม่เปา

ราคาวัสดุ

ประกอบกรกำหนดราคากลาง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา (บาท)	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	ราคาเฉลี่ย (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 ตราช้าง	ตัน	2,579.44	43.00	103.80	2,683.24	2,683.00
2	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง ตราเสือ	ตัน	2,702.49	43.00	103.80	2,806.29	2,806.00
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	280.38	30.00	101.92	382.30	382.00
4	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	415.89	30.00	101.92	517.81	517.00
5	หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	560.00				560.00
6	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	504.00				504.00
7	ทรายถมที่	ลบ.ม.	210.28	30.00	101.92	312.20	312.00
8	หินคลุก	ลบ.ม.	288.00	-	-	288.00	288.00
9	หินสเปก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
10	หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.ค่าขนส่ง 10 กม.	ลบ.ม.	560.00	-	-	560.00	560.00
11	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	271.03	-	-	271.03	271.00
12	หินคัดใช้ทำผิวทางแบบเพสทริตเมนต์	ลบ.ม.	196.26	-	-	196.26	196.00
13	กรวด เบอร์ 1	ลบ.ม.		-	-	-	-
14	กรวด เบอร์ 2	ลบ.ม.		-	-	-	-
15	คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc	ลบ.ม.	1,883.65	20.00	68.53	1,952.18	1,952.00
16	ดินทั่วไป	ลบ.ม.					-
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	ตัน	22,733.01	43.00	103.80	22,836.81	22,836.00
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	ตัน	21,725.69	43.00	103.80	21,829.49	21,829.00
19	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 12 มม.	ตัน	21,312.20	43.00	103.80	21,416.00	21,416.00
20	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 15 มม.	ตัน	21,627.24	43.00	103.80	21,731.04	21,731.00
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 19 มม.	ตัน	21,682.06	43.00	103.80	21,785.86	21,785.00
22	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	ตัน	20,838.59	43.00	103.80	20,942.39	20,942.00
23	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 16 มม.	ตัน	20,140.81	43.00	103.80	20,244.61	20,244.00
24	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 20 มม.	ตัน	20,212.58	43.00	103.80	20,316.38	20,316.00
25	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 25 มม.	ตัน	19,827.10	43.00	103.80	19,930.90	19,930.00
26	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	51.40			51.40	51.00
27	ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	150.00	-	-	150.00	150.00
28	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	133.00	-	-	133.00	133.00
29	เหล็กตัว	ท่อน		-	-	-	-